

# Livit Denmark ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41  
1434 København K

Årsrapport  
4. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Rune Ørndrup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Livit Denmark ApS  
Danneskiold-Samsøes Allé 41  
1434 København K

e-mailadresse: kristina@liv.it

CVR-nr: 37427179

Regnskabsår: 04/02/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af levering af serviceydelser til opstartsselskaber samt software udvikling. Den væsentlige aktivitet har i opstartsåret vedrørt rekruttering samt opstart af kunder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør 1.486 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 4. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		1.924.586
Eksterne omkostninger .....		-439.041
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.485.545</b>
Personaleomkostninger .....		-1.452.168
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>33.377</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.254
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>37.631</b>
Skat af årets resultat .....		-8.272
<b>Årets resultat</b> .....		<b>29.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		29.359
<b>I alt</b> .....		<b>29.359</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		113.460
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>113.460</b>
Likvide beholdninger .....		157.140
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>270.600</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>270.600</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		29.359
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>79.359</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		41.101
Skyldig selskabsskat .....		8.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		141.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.241</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>270.600</b>